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 Clasificación  : 61è TROFEU VILA DE JUNEDA                                         

 Lugar de celebración : JUNEDA              
 Fecha                : 25/08/25
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  27.13  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      10 Morales Fontan,Chris ELITE  CONTROLPACK                01:28:28          
   2      17 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                01:28:28           mt.
   3       5 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                01:28:46       18 seg.
   4     355 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:29:07       39 seg.
   5      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK                01:29:07       39 seg.
   6     122 FORNS I,LLEÏR        SUB23  POTTERS CYCLING TEAM       01:29:07       39 seg.
   7      86 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 01:29:10       42 seg.
   8      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:29:13       45 seg.
   9      47 CASTILLO,FABRICIO HE ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:29:23       55 seg.
  10     131 Bel,Guillem          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   01:30:04     1:36 min.
  11      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK                01:30:09     1:41 min.
  12      42 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:30:48     2:20 min.
  13      40 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:30:51    1 Vts 
  14     225 VALLDOSERA,MARC      ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:32:15    1 Vts 
  15     168 Mora,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:32:19    1 Vts 
  16     564 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:38    1 Vts 
  17       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                01:32:42    1 Vts 
  18       1 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK                01:32:49    1 Vts 
  19      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                 01:32:54    1 Vts 
  20      94 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  01:33:26    2 Vts 
  21     614 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:33:42    2 Vts 
  22      53 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:34:47    2 Vts 
  23     118 BASSÓ,JAN            SUB23  POTTERS CYCLING TEAM       01:34:47    2 Vts 
  24     213 CROS,MARTÍ           SUB23  SANT CELONI CLUB CICLISTA  01:34:49    2 Vts 
  25     206 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB      01:34:59    2 Vts 
  26      81 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:18    2 Vts 
  27      82 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                 01:35:20    2 Vts 
  28      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:35:35    2 Vts 
  29      89 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  01:37:18    3 Vts 
  30     700 MATAS,BARUC          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  01:37:19    3 Vts 
  31     237 MESTRE,SERGI         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:37:22    3 Vts 
  32     204 Santamaria,Eloi      ELITE  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:37:22    3 Vts 
  33     566 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:37:37    3 Vts 
  34      11 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK                01:37:47    3 Vts 
  35      91 Aranda,ALEIX         SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  01:40:10    4 Vts 
  36      99 GUIMERA,GERARD       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  01:40:19    4 Vts 
  37      43 AGÜERA,GUILLEM       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:40:34    4 Vts 
  38     388 Gómez,JOSEP Mª       MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE   01:43:10    5 Vts 
  39      92 BERNAL,OSCAR         ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  01:48:33    7 Vts 
  40     576 PORTA,Marc           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  02:00:17   10 Vts 

 Corredores clasificados : 40

 Clasificación de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     122 FORNS I,LLEÏR        SUB23  POTTERS CYCLING TEAM      01:29:07          seg.
   2      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:29:13        6 seg.
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   3     131 Bel,Guillem          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  01:30:04       57 seg.
   4      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               01:30:09     1:02 min.
   5     168 Mora,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:32:19    1 Vts 
   6       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:32:42    1 Vts 
   7       1 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK               01:32:49    1 Vts 
   8      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                01:32:54    1 Vts 
   9     118 BASSÓ,JAN            SUB23  POTTERS CYCLING TEAM      01:34:47    2 Vts 
  10     213 CROS,MARTÍ           SUB23  SANT CELONI CLUB CICLISTA 01:34:49    2 Vts 
  11      82 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                01:35:20    2 Vts 
  12      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:35:35    2 Vts 
  13      89 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 01:37:18    3 Vts 
  14     700 MATAS,BARUC          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 01:37:19    3 Vts 
  15      11 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK               01:37:47    3 Vts 
  16      91 Aranda,ALEIX         SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 01:40:10    4 Vts 
  17      99 GUIMERA,GERARD       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 01:40:19    4 Vts 

 Clasificación de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      10 Morales Fontan,Chris ELITE  CONTROLPACK               01:28:28          
   2      17 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               01:28:28           mt.
   3       5 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               01:28:46       18 seg.
   4      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               01:29:07       39 seg.
   5      86 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:29:10       42 seg.
   6      47 CASTILLO,FABRICIO HE ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:29:23       55 seg.
   7      42 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:30:48     2:20 min.
   8      40 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:30:51    1 Vts 
   9     225 VALLDOSERA,MARC      ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:32:15    1 Vts 
  10      94 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 01:33:26    2 Vts 
  11      53 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:34:47    2 Vts 
  12     206 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB     01:34:59    2 Vts 
  13      81 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                01:35:18    2 Vts 
  14     237 MESTRE,SERGI         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:37:22    3 Vts 
  15     204 Santamaria,Eloi      ELITE  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:37:22    3 Vts 
  16      43 AGÜERA,GUILLEM       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:40:34    4 Vts 
  17      92 BERNAL,OSCAR         ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 01:48:33    7 Vts 

 Clasificación de : MASTERS - 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     355 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:29:07          seg.
   2     388 Gómez,JOSEP Mª       MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE  01:43:10    5 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CONTROLPACK                    04:25:42        
    2  CCLLEIDA-DPEDROS               04:29:24  a    3:42 
    3  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      04:37:22  a   11:40 
    4  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN      04:48:03  a   22:21 


